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S 875, Nørre Trøllhøvd - ny behandling av søknad om oppgradering av veg 

I sak 23/11 tilrådde fjellstyret at Jan Erik Hagen får løyve til å utbetre veg på Nørre Trøllhøvd slik at han kan 
få vinterbrøytt veg fram til stølen. Bakgrunn for søknaden var at eksisterande sumarveg vart brukt til 
preparering av skiløype.  
 
Statskog har i brev datert 12.5.11 har i følgjande brev avslege søknaden: 
Jan Erik Hagen, bruker av stølen ved Nørre Tørrhøvd festenr 875 i Vestre Slidre statsallmenning, søker om 
å utbedre vei til stølen. Veien som søkes utbedret er en traktorveg / gammel kjerreveg med adkomst øst for 
stølen. Fra før eksisterer det en bilveg til stølen med adkomst fra nord. 
 

Årsaken til ønske om å utbedre kjerrevegen er å få mulighet til å brøyte veien inn til stølen om vinteren da 
eksisterende sommervei blokkeres med skiløyper. 
 

Rettighet knyttet til bruk av stølen er jordbruksrelatert, jf fjellova § 18. Vi anser stølen for ikke å være i bruk 
da vi er opplyst med at jorda er leid bort. Men stølen er ikke falt i det fri. Det er lite som tyder på at det er 
næringsvirksomhet, om vinteren, knyttet til stølsdrifta. 
 

Statskog SF, som grunneier, ser på dette som en prinsipiell sak. Vi aksepterer ikke at det anlegges nye 
bilveger til støler, kun med det formål å benytte husene, på stølen, om vinteren. 
 

Videre mener vi det er uheldig å dele opp landskapet med enda en bilvei. 
 

På bakgrunn av ovenstående avslås søknaden om oppgradering av traktorveg. 
 
Jan Erik Hagen har i brev datert 12.6.11 fremma søknaden på nytt med nye opplysningar til saka. 
Bakgrunnen for at han har leigd bort stølen, er at han har i lengre tid var sjukmeldt og kunne ikkje få utført 
gardsarbeidet. Han er no friskmeldt og vil sjølv ta over att drifta på både garden og stølen. Han har behov for 
å hente rundballar på stølen om vinteren og han driv også med restaurering av stølen. 
 
Statskog og fjellstyret såg på saka under befaring den 17.6.11 saman med Jan Erik Hagen. 
 
Det er ikkje ein ny veg som vil dele opp landskapet, slik Statskog skriv i sitt avslag, men ein eksisterande veg 
som skal vedlikehaldas med nye grøfter og drenering. Det blir opplyst at dette var den gamle stølsvegen som 
gjekk gjennom stølslaget før det var laga ny veg. Vedlikehald av vegar med grøfting og grusing, må etter 
fjellstyret sitt syn kunne skje utan det utløyser søknadsplikt. Endring av traktorveg til bilveg kan likevel vera 
søknadspliktig, då dette er ein annan bruk enn det den er godkjent for.   
 
Vedtak 
Fjellstyret tilrår at Jan Erik Hagen får oppgradere den omsøkte veg frå traktorveg til bilveg i samsvar med 
søknaden. 
 
Vedtaket er einstemmig. 
 
Vestre Slidre fjellstyre den 22.6.11 
 
 
Harald Ranum 
sekretær 
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